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Kommuniké från Clavister Holding AB:s extra 
bolagsstämma den 29 mars 2022

Extra bolagsstämma i Clavister Holding AB ägde rum den 29 mars 2022. För mer detaljerad 
information om innehållet i besluten hänvisas till den fullständiga kallelsen till bolagsstämman 
som finns tillgänglig på bolagets hemsida www.clavister.com.

Följande huvudsakliga beslut fattades.

Antal styrelseledamöter
Stämman beslutade att styrelsen ska bestå av tre (3) ledamöter utan suppleanter för tiden intill slutet 
av nästa årsstämma.

Styrelsearvoden
Stämman beslutade att årsarvode till styrelseledamöter för tiden intill nästa årsstämma ska utgå med 
450 000 kronor till styrelsens ordförande och med 225 000 kronor till var och en av de övriga 
styrelseledamöterna som inte är anställda i koncernen.

Stämman beslutade att endast revisionsutskottet ska bibehållas och att arbete i utskottet ska ske 
inom ramen för det ordinarie styrelsearvodet.

Styrelsens sammansättning
Stämman beslutade att omvälja styrelseledamöterna Jan Frykhammar och Staffan Dahlström samt 
nyvälja Stina Slottsjö till styrelseledamot. Stämman valde Jan Frykhammar till styrelsens ordförande.

Om Clavister

Clavister är en specialiserad europeisk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat komplexa digitala 
verksamheter i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, 
utvecklade tidigt en av de första brandväggarna och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och 
flexibla cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har vi 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, och med ett starkt fokus på den 
offentliga sektorn, på tjänsteleverantörer och på försvarssektorn. Vi säkrar kundens hela cyberresa - 
från användare till molnet.
 
Clavister Holding AB är noterad sedan 2014; aktien Clavister Holding AB, är noterad på Nasdaq First 
North. FNCA Sweden AB är bolagets Certified Advisor (+46 8-528 00 399, e-post: ).info@fnca.se

För mer information, kontakta:

Clavister Media Relations
media@clavister.com
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